
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №146/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11917332 113647
7

Войтих Анна Володимирівна 000939 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0033337 Облік і 
оподаткування

184,273

2 12365276 113647
7

Осипенко Олександр Андрійович 013201 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059639 Облік і 
оподаткування

131,750

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12144961 121959
0

Хомутовський Андрій Олександрович 97002144 AKB 
23.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,150

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12150453 121959
2

Жора Людмила Станіславівна 001026 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0262867 Менеджмент 176,083

2 12151885 121959
2

Кальченко Вікторія Дмитрівна 001028 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0088773 Менеджмент 171,083

3 12050450 121959
2

Катрун Ігор Михайлович 18605428 TE 29.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 147,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12060744 113773
4

Галицький Роман Петрович 014654 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220573 Маркетинг 133,450

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12135968 120306
7

Прокопенко Влад Олегович 005243 X22 05.03.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,750

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12624424 112971
5

Косюк Тетяна Сергіївна 001095 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0202456 Біологія 133,652

2 12623568 112971
5

Красовська Наталія Володимирівна 001087 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0241886; 2023р. - 
0202296

Біологія 134,350

3 12621907 112971
5

Литвенюк Павло Олегович 001085 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0106184; 2023р. - 
0202198

Біологія 143,696

6



4 12622463 112971
5

Нагаївська Марія Русланівна 001093 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0045709 Біологія 132,538

5 12622852 112971
5

Собко Руслан Євгенійович 001086 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0202593 Біологія 137,350

6 12621558 112971
5

Черноуцький Ілля Сергійович 001088 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0128087 Біологія 153,826

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12234264 120268
9

Завершинська Юлія Миколаївна 001080 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0202354 Екологія 132,550

2 12223666 120268
9

Олійник Максим Дмитрович 001079 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0202688 Екологія 142,238

3 12224274 120268
9

Прилуцький Дмитро Вадимович 001082 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0202610 Екологія 133,905

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12227334 121261
7

Жданов Юрій Олександрович 023069 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0236892 Комп'ютерні 
науки

157,800

2 12260371 121261
7

Клейстер Вадим Володимирович 011573 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

152,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12131719 120432
1

Гаврилюк Вадим Андрійович 107963 E21 16.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0094417 Харчові 
технології

133,926

2 12528367 120432
1

Лозінський Михайло Анатолійович 002364 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0293066 Харчові 
технології

148,665

3 12059297 120432
1

Ткачук Владислав Романович 000949 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0262629 Харчові 
технології

137,802

10



4 12059438 120432
1

Якимчук Лілія Анатоліївна 000948 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0199237 Харчові 
технології

136,068

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12067134 120350
4

Кавун Олександр Володимирович 001007 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0359686 Геодезія та 
землеустрій

142,000

2 12166278 120350
4

Кобзар Денис Романович 001009 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0292985 Геодезія та 
землеустрій

140,600

3 12062663 120350
4

Полковський Олег Валерійович 023105 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

153,900

12



4 11919945 120350
4

Швець Дмитро Анатолійович 021280 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0221195 Геодезія та 
землеустрій

154,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12436794 113665
3

Адаменко Владислав Вікторович 000925 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0025172 Агрономія 138,516

2 12185458 113665
3

Бабушко Олександр Валерійович 43770839 EP 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287113 Агрономія 135,405

3 12294655 113665
3

Бехта Дмитро Анатолійович 000918 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0059654 Агрономія 165,546

14



4 11917704 113665
3

Бондар Олег Олександрович 019991 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0173398 Агрономія 144,330

5 12225482 113665
3

Бондаренко Альона Володимирівна 018451 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231198 Агрономія 147,696

6 11930811 113665
3

Боянов Артем Олександрович 007350 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0286516 Агрономія 139,230

7 11997251 113665
3

Браславська Тетяна Олександрівна 010843 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237929 Агрономія 135,490

8 12435244 113665
3

Бурлай Богдан Сергійович 050383 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0367388 Агрономія 140,323

9 12765933 113665
3

Грабовий Максим Іванович 000938 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0052197 Агрономія 138,380

10 12221542 113665
3

Дашко Ігор Анатолійович 35252825 KX 01.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0268002 Агрономія 136,680

11 12368313 113665
3

Дащенко Назар Віталійович 007687 X23 08.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0067599 Агрономія 145,452

12 11984303 113665
3

Дубинський Ілля Віталійович 019982 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0230731 Агрономія 143,735

13 12012777 113665
3

Дудкіна Даша Миколаївна 045291 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225444 Агрономія 138,414

14 12487476 113665
3

Дядюша Дмитро Миколайович 021397 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0243208 Агрономія 145,569

15 12058908 113665
3

Кобізюк Денис Сергійович 000923 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0099884 Агрономія 130,900

15



16 12243235 113665
3

Ковальський Вадим Русланович 000935 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0026270 Агрономія 132,090

17 12451347 113665
3

Кондратюк Олександра Вадимівна 000994 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0367582 Агрономія 150,889

18 12302390 113665
3

Кошельний Анатолій Володимирович 019985 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0018577 Агрономія 141,865

19 11962445 113665
3

Кравець Лариса Павлівна 047428 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163364 Агрономія 131,325

20 12080050 113665
3

Кузьменко Станіслав Вячеславович 000937 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0027302 Агрономія 131,478

21 11881306 113665
3

Лабай Дмитро Володимирович 000922 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0331964 Агрономія 155,244

22 11879196 113665
3

Майданюк Владислав Васильович 000917 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0331929 Агрономія 154,587

23 11885153 113665
3

Мельник Максим Віталійович 000932 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0026479 Агрономія 132,906

24 12081867 113665
3

Мокляк Артем Сергійович 011524 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0297537 Агрономія 134,215

25 12578039 113665
3

Музика Ростислав Вікторович 000936 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0021184 Агрономія 137,598

26 11939009 113665
3

Науменко Артур Васильович 000929 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0026633 Агрономія 132,294

27 12230098 113665
3

Нечипоренко Олександр Іванович 019987 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0198173 Агрономія 142,545

16



28 12503004 113665
3

Носач Олександр Іванович 019988 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0030906 Агрономія 138,295

29 12397270 113665
3

Палій Ігор Андрійович 015377 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0309744 Агрономія 137,598

30 12060830 113665
3

Панченко Ярослав Валерійович 011532 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0036993 Агрономія 139,638

31 12052361 113665
3

Присяжний Дмитро Володимирович 018452 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213531 Агрономія 131,750

32 12024524 113665
3

Ренкус Анастасія Сергіївна 010854 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269672 Агрономія 136,486

33 11988490 113665
3

Романенко Володимир Васильович 025222 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0216110 Агрономія 139,026

34 11989026 113665
3

Романенко Олександр Васильович 025221 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0216036 Агрономія 135,150

35 12032251 113665
3

Стрілецький Андрій Миколайович 000919 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0259703 Агрономія 156,060

36 11981295 113665
3

Федоров Богдан Олегович 000934 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0258198 Агрономія 138,210

37 12313256 113665
3

Федорченко Тарас Сергійович 022105 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231368 Агрономія 131,240

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12434387 120296
7

Большук Сергій Вікторович 032681 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0228751 Захист і 
карантин рослин

150,523

2 12725903 120296
7

Боцюра Павло Ігорович 037137 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0061478 Захист і 
карантин рослин

148,774

3 12016556 120296
7

Гудзь Ольга Ігорівна 008151 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0077677 Захист і 
карантин рослин

165,127

18



4 12475483 120296
7

Дідик Денис Миколайович 028365 X23 07.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0144916 Захист і 
карантин рослин

146,676

5 12309060 120296
7

Доскоч Михайло Романович 049446 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0095531 Захист і 
карантин рослин

167,426

6 12058862 120296
7

Дробніцький Віталій Володимирович 001072 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0345208; 2023р. - 
0203134

Захист і 
карантин рослин

139,740

7 11924552 120296
7

Корнієць Олександр Олександрович 037140 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0062088 Захист і 
карантин рослин

171,797

8 12059290 120296
7

Роєнко Михайло Володимирович 001071 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0203074 Захист і 
карантин рослин

136,680

9 12124831 120296
7

Скирчук Дмитро Васильович 45747598 EP 20.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0491218 Захист і 
карантин рослин

145,860

10 12458748 120296
7

Черняк Володимир Олександрович 037161 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0227679 Захист і 
карантин рослин

138,822

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12372929 119232
9

Белініс Даніїл Сергійович 033451 X23 22.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0130299 Садівництво та 
виноградарство

130,560

2 12066792 119232
9

Бондарчук Катерина Владиславівна 032746 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284907 Садівництво та 
виноградарство

136,476

3 12310134 119232
9

Братущак Андрій Іванович 037160 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0061516 Садівництво та 
виноградарство

154,457

20



4 12455441 119232
9

Василик Володимир Ігорович 051508 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292006 Садівництво та 
виноградарство

142,902

5 11990083 119232
9

Величко Владислав Вікторович 001067 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0202986 Садівництво та 
виноградарство

144,330

6 12307538 119232
9

Гулей Андрій Сергійович 031985 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0005963 Садівництво та 
виноградарство

147,696

7 12466555 119232
9

Гутман Юрій Михайлович 024300 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269365 Садівництво та 
виноградарство

139,944

8 12366408 119232
9

Дець Роман Олександрович 008438 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0170445 Садівництво та 
виноградарство

134,436

9 12079693 119232
9

Качмар Софія Андріївна 037139 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0064046 Садівництво та 
виноградарство

144,840

10 12457360 119232
9

Ковальов Осман-
Олександр

Пейджович 016097 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0125898 Садівництво та 
виноградарство

134,538

11 12077158 119232
9

Колісник Ростислав Дмитрович 026360 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0119626 Садівництво та 
виноградарство

138,822

12 12662142 119232
9

Кулик Владислав Васильович 020829 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0070709 Садівництво та 
виноградарство

148,191

13 12353081 119232
9

Лапчик Євгенія Ділявірівна 025179 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216763 Садівництво та 
виноградарство

138,108

14 12758233 119232
9

Мельник Олександр Володимирович 037145 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0271738 Садівництво та 
виноградарство

140,505

15 11976094 119232
9

Недобійчук Станіслав Леонідович 001404 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293972 Садівництво та 
виноградарство

139,332

21



16 11975911 119232
9

Прокопчук Сергій Вікторович 001401 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293986 Садівництво та 
виноградарство

145,758

17 12554974 119232
9

Торговецький Михайло Романович 006668 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0133296 Садівництво та 
виноградарство

138,720

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11994818 121880
7

Бондарчук Дмитро Миколайович 001016 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0051571 Лісове 
господарство

137,460

2 12136305 121880
7

Головань Дмитро Юрійович 001403 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0033029 Лісове 
господарство

139,689

3 12022833 121880
7

Загородній Богдан Євгенійович 021323 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0232646 Лісове 
господарство

130,815

23



4 12025494 121880
7

Зубицький Богдан Олегович 087342 E22 08.11.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0229866 Лісове 
господарство

130,478

5 12243676 121880
7

Козієнко Ярослав Максимович 001023 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0253742 Лісове 
господарство

134,686

6 12038799 121880
7

Крива Дарина Олександрівна 001019 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0083115 Лісове 
господарство

145,435

7 12027396 121880
7

Лещенко Олег Володимирович 001015 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0274756 Лісове 
господарство

133,960

8 12082458 121880
7

Піскун Іван Вікторович 011566 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324658 Лісове 
господарство

138,567

9 12026208 121880
7

Цибуля Руслан Олександрович 009041 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0101061 Лісове 
господарство

148,260

10 12023550 121880
7

Чуба Анна Віталіївна 001017 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0267370 Лісове 
господарство

132,906

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12058270 121925
9

Демашок Назар Дмитрович 019993 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0007656 Садово-паркове 
господарство

148,380

2 11913588 121925
9

Марущенко Варвара Володимирівна 003124 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0265346 Садово-паркове 
господарство

161,245

3 11917573 121925
9

Рудас Анастасія Олександрівна 001050 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0067394; 2023р. - 
0006441

Садово-паркове 
господарство

130,305

25



4 12621141 121925
9

Соловей Ольга Юріївна 008462 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292308 Садово-паркове 
господарство

174,216

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11921027 120386
2

Беркун Максим Сергійович 011554 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0198458 Агроінженерія 138,822

2 12180933 120386
2

Бовкун Дмитро Олександрович 000953 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0333988 Агроінженерія 161,160

3 12635210 120386
2

Богуш Роман Петрович 078111 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0309897 Агроінженерія 143,412

27



4 12181512 120386
2

Гаврилюк Дмитро Іванович 011546 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0067059 Агроінженерія 136,298

5 12515858 120386
2

Дацків Володимир Володимирович 109006 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0222582 Агроінженерія 139,128

6 11897471 120386
2

Дзвониський Богдан Олексійович 011553 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0092540 Агроінженерія 133,280

7 12376474 120386
2

Димерець Олександр Віталійович 015942 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253892 Агроінженерія 136,170

8 12364279 120386
2

Ільченко Костянтин Олександрович 015975 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0256003 Агроінженерія 136,476

9 12137674 120386
2

Істомін Максим Олександрович 008110 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0337565 Агроінженерія 155,168

10 11906351 120386
2

Кирилюк Василь Ігорович 011522 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0161060 Агроінженерія 136,680

11 12436438 120386
2

Кирнос Василь Олександрович 003675 ЗB 22.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293148 Агроінженерія 145,554

12 11901865 120386
2

Клеменчук Дмитро Володимирович 011551 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244596 Агроінженерія 144,755

13 12137327 120386
2

Корчевний Ярослав Олегович 011521 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0118907 Агроінженерія 137,292

14 12265109 120386
2

Крецу Микола Васильович 000951 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0069122 Агроінженерія 130,254

15 11879969 120386
2

Кузьмич Олексій Вікторович 011548 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0067749 Агроінженерія 154,530

28



16 11882434 120386
2

Макашин Валерій Володимирович 000956 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0163860 Агроінженерія 155,040

17 12656302 120386
2

Марущак Ігор Миколайович 057460 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0268702 Агроінженерія 143,140

18 11873552 120386
2

Мурзак Андрій Олексійович 022101 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234877 Агроінженерія 143,565

19 12590348 120386
2

Новіцький Денис Сергійович 000957 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0055544 Агроінженерія 141,270

20 11932174 120386
2

Овчіннік Максим Тарасович 000954 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0013615 Агроінженерія 147,390

21 12392047 120386
2

Осипенко Костянтин Володимирович 010822 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229383 Агроінженерія 179,214

22 11904427 120386
2

Рембач Ігор Анатолійович 000961 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0069565 Агроінженерія 130,968

23 11879077 120386
2

Риженко Андрій Сергійович 008139 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0342831 Агроінженерія 149,940

24 12060407 120386
2

Сергеєв Ярослав Сергійович 011525 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0037003 Агроінженерія 143,106

25 11919278 120386
2

Симоник Роман Олександрович 000955 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0091738 Агроінженерія 161,160

26 11912945 120386
2

Сікайло Олександр Володимирович 015403 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0136077 Агроінженерія 149,838

27 12044125 120386
2

Слонь Олег Миколайович 010833 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0236602; 2023р. - 
0266619

Агроінженерія 130,050

29



28 12364293 120386
2

Сокирко Юрій Юрійович 015968 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283278 Агроінженерія 142,800

29 11967351 120386
2

Степаненко Назар Леонідович 018444 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119670 Агроінженерія 140,352

30 12392959 120386
2

Татаренко Дмитро Олександрович 019573 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0067498 Агроінженерія 139,128

31 12315443 120386
2

Шевченко Владислав Сергійович 001003 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0165463 Агроінженерія 139,128

32 12364243 120386
2

Шелемба Максим Васильович 041797 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0290102 Агроінженерія 136,068

33 11903313 120386
2

Якобчук Дмитро Володимирович 000959 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0109728 Агроінженерія 133,110

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 146/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12267942 120903
5

Якименко Варвара Володимирівна 056828 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0461949 Соціальне 
забезпечення

140,350

31


